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◆電動バス〔WEB-3〕にはどう乗るの？
　バス停は、一部（※１）を除き市内循環バスと
同じバス停になります。バスの進行方向左側のバ
ス停でお待ちいただき、バスが来たら手を上げて
お知らせください。
　また、すべてのバス停には時刻表を設置します
ので、乗車の際、参考にしてください。
※１…「朝日町１丁目」、「朝日町２丁目」、「四季
の里東公園」の３か所は、今回の実証試験のみで
使うバス停です。
◆ご注意
・乗車の際、実証試験に関するアンケートをお願
　いしています。
・定員を超えた場合、乗車をご遠慮いただく場合
　があります。
・指定のバス停以外では乗降できません。

◆電動バス〔WEB-3〕運行時刻表
　　　　※時刻は予告なく変更となる場合があります。

WEB-3はこんな電動バスです
正式名称を早稲田大学先進電動マイクロバ

ス（Waseda advanced Electric micro Bus 3
〔WEB-3〕）といい、短距離走行・高頻度充電

をコンセプトにした、“ひとに優しい、環境

にも優しい”電動バスです。

早稲田リサーチパーク発 本庄駅（南口）・市役所行 本庄駅（南口）・市役所発 早稲田リサーチパーク行

❶ ❸ ❺ ❼ ❾ � ❷ ❹ ❻ ❽ � �

8:00 9:10 11:00 14:00 15:10 17:00 早稲田リサーチパーク
（レストラン馬車道前） 8:39 10:13 11:39 14:39 16:13 17:39

8:02 9:12 11:02 14:02 15:12 17:02 本庄早稲田駅北口 8:37 10:11 11:37 14:37 16:11 17:37
8:06 9:16 11:06 14:06 15:16 17:06 けや木３丁目 8:33 10:07 11:33 14:33 16:07 17:33
8:07 9:17 11:07 14:07 15:17 17:07 中央公民館入口 8:32 10:06 11:32 14:32 16:06 17:32
8:09 9:19 11:09 14:09 15:19 17:09 市民文化会館 8:30 10:04 11:30 14:30 16:04 17:30
8:10 9:20 11:10 14:10 15:20 17:10 四季の里入口 8:29 10:03 11:29 14:29 16:03 17:29
8:11 9:21 11:11 14:11 15:21 17:11 四季の里 8:28 10:02 11:28 14:28 16:02 17:28
8:12 9:22 11:12 14:12 15:22 17:12 総合公園 8:27 10:01 11:27 14:27 16:01 17:27
8:13 9:23 11:13 14:13 15:23 17:13 四季の里東公園 8:26 10:00 11:26 14:26 16:00 17:26
8:14 9:24 11:14 14:14 15:24 17:14 朝日町２丁目 8:25  9:59 11:25 14:25 15:59 17:25
8:15 9:25 11:15 14:15 15:25 17:15 朝日町１丁目 8:24  9:58 11:24 14:24 15:58 17:24
8:17 9:27 11:17 14:17 15:27 17:17 税務署入口 8:22  9:56 11:22 14:22 15:56 17:22
8:18 9:28 11:18 14:18 15:28 17:18 コミセン 8:21  9:55 11:21 14:21 15:55 17:21
8:19 9:29 11:19 14:19 15:29 17:19 本庄駅（南口） 8:20  9:54 11:20 14:20 15:54 17:20

9:30 15:30 コミセン  9:53 15:53
9:31 15:31 税務署入口  9:52 15:52
9:34 15:34 本庄郵便局  9:49 15:49
9:35 15:35 本庄駅北口交差点  9:48 15:48
9:36 15:36 本町  9:47 15:47
9:37 15:37 本庄３丁目  9:46 15:46
9:38 15:38 市役所  9:45 15:45

早稲田リサーチパーク発 本庄駅（南口）行 本庄駅（南口）発 早稲田リサーチパーク行

❶ ❸ ❺ ❼ ❾ � ❷ ❹ ❻ ❽ � �

8:00 9:30 11:00 14:00 15:30 17:00 早稲田リサーチパーク
（レストラン馬車道前） 8:39 10:09 11:39 14:39 16:09 17:39

8:02 9:32 11:02 14:02 15:32 17:02 本庄早稲田駅北口 8:37 10:07 11:37 14:37 16:07 17:37
8:06 9:36 11:06 14:06 15:36 17:06 けや木３丁目 8:33 10:03 11:33 14:33 16:03 17:33
8:07 9:37 11:07 14:07 15:37 17:07 中央公民館入口 8:32 10:02 11:32 14:32 16:02 17:32
8:09 9:39 11:09 14:09 15:39 17:09 市民文化会館 8:30 10:00 11:30 14:30 16:00 17:30
8:10 9:40 11:10 14:10 15:40 17:10 四季の里入口 8:29  9:59 11:29 14:29 15:59 17:29
8:11 9:41 11:11 14:11 15:41 17:11 四季の里 8:28  9:58 11:28 14:28 15:58 17:28
8:12 9:42 11:12 14:12 15:42 17:12 総合公園 8:27  9:57 11:27 14:27 15:57 17:27
8:13 9:43 11:13 14:13 15:43 17:13 四季の里東公園 8:26  9:56 11:26 14:26 15:56 17:26
8:14 9:44 11:14 14:14 15:44 17:14 朝日町２丁目 8:25  9:55 11:25 14:25 15:55 17:25
8:15 9:45 11:15 14:15 15:45 17:15 朝日町１丁目 8:24  9:54 11:24 14:24 15:54 17:24
8:17 9:47 11:17 14:17 15:47 17:17 税務署入口 8:22  9:52 11:22 14:22 15:52 17:22
8:18 9:48 11:18 14:18 15:48 17:18 コミセン 8:21  9:51 11:21 14:21 15:51 17:21
8:19 9:49 11:19 14:19 15:49 17:19 本庄駅（南口） 8:20  9:50 11:20 14:20 15:50 17:20

運行日　10月９日(土)～23日(土)
運行時間　午前８時頃～午後６時頃
※詳しくは、右下の運行時刻表をご覧
ください。
定員　25人
運賃　無料
※どなたにもご利用いただけます。

平 日

土休日

★㈶本庄国際リサーチパーク
　研究推進機構☎�７４５５

◆電動バス〔WEB-3〕運行ルート



「市内施設めぐり」に
　　　　　参加してみませんか

　市では、市内の公共施設や文化財をバスで見学
する市内施設めぐりを開催します。みなさんの参
加をお待ちしています。
日時　10月27日㈬　午前９時30分～午後４時
集合場所　市役所１階市民ホール
見学先　小山川クリーンセンター～早稲田リサー
　チパーク～本庄上里学校給食センター（施設見
　学及び昼食）～城山公園（雉岡城址・塙保己一
　記念館）～競進社模範蚕室～日本神社～高窓の
　里・成身院百体観音堂
対象　市内在住者
定員　15人（多数の場合抽選）
参加費　２７０円（昼食代）
※当日集金します。
用意　動きやすい服装
申込　10月19日㈫までに電話又は直接下記へ
★秘書広報課☎�１１５５

　「第２回まちなか美術館」の開催にあたり、小学
生以下のみなさんを対象に「だいすき！本庄」を
テーマとした絵画（本庄の風景やまつり、名所、
人、未来など）を募集します。
　全応募作品は、12月１日㈬から平成23年１月16日
㈰までＪＲ本庄駅自由通路に展示され、駅がまるご
と美術館に大変身します。応募者全員に参加賞を贈
呈。さらに、入賞・入選者には記念品を贈呈するほ
か、入賞作品をＪＲ本庄駅北口階段上部看板に拡大
展示します。
応募規定　
・八つ切りサイズ（27㎝×38㎝）の画用紙
・画材は自由（ただし、パソコンは使用不可）
※応募作品は、１人１点です。
応募方法
　専用の応募用紙に必要事項を記入のうえ、作品裏
面右下隅に貼り付け、本庄商工会議所又はインフォ
メーションセンター（JR本庄駅内）へ直接持参（応
募用紙は持参先で配布）
※学校や絵画教室などの団体での一括応募も受け付
けます。詳しくは、本庄商工会議所ホームページ（http://
www.honjocci.or.jp/）をご覧ください。
応募締切
　11月10日㈬（必着）
★本庄商工会議所☎�５２４１
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本庄駅が美術館に大変身！
〜「だいすき！本庄」をテーマに絵画を大募集〜


